



РЕШЕНИЕ

8 июня 2015 год

№ 2-14

О внесении изменений в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Введенско-Слободского сельского поселения Морозова Д.В. об уточнении доходной и расходной части бюджета

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения
Решил:

1. Внести в Решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17.12.2014 года №58-262 «О бюджете Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

- в подпункте 1 цифры «10067,6» заменить цифрами «10794,1»
- в подпункте 2 цифры «11323,4» заменить цифрами «12325,6»
- подпункте 3 цифры «1168,8» заменить цифрами «1444,5»

2. В приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	1444,5
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	1444,5
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-10794,1
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-10794,1
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-10794,1
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	12325,6
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	12325,6

Введенко Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

в Приложении №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015год»

-в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифру «402,5» заменить цифрами «425,0»

-в строке 0104.0020400. «Центральный аппарат» цифру «402,5» заменить цифрами «425,0»

-в строке «обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 326-0113-0029900-100 цифры «326,9» заменить цифрами «191,8»

-в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» 326-0113-0029500-851 «цифры 574,3» заменить цифрой «597,4»

-в строке «Прочие выплаты по обязательствам государств» 326-0113-0920305-244 «цифры «214,7» заменить цифрой»490,4»

-в строке 2Мероприятия в области коммунального хозяйства» 326-0502-3510500-244 цифры «394,0 заменить «цифрой «633,2»

-в строке «Расходы по сбору утилизации и содержанию захоронению твердых бытовых отходов» 326-0503-4000100 цифры «100,0» заменить цифрой «206,0»

-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них границах городских округов и поселений в рамках благоустройство «цифру «449,5» заменить цифрой « 830,3»

-в строке «Всего расходов «цифры 11323,4» заменить цифрой»12325,6»

приложении №10

«Ведомственная структура расходов бюджета Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год

в ведомстве 326

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифру «402,5» заменить цифрами «425,0»

-в строке 0104.0020400. «Центральный аппарат» цифру «402,5» заменить цифрами «425,0»

-в строке «обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 326-0113-0029900-100 цифры «326,9» заменить цифрами «191,8»

-в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» 326-0113-0029500-851 «цифры 574,3» заменить цифрой «597,4

» -в строке «Прочие выплаты по обязательствам государств» 326-0113-0920305-244 «цифры «214,7» заменить цифрой»490,4»

-в строке 2Мероприятия в области коммунального хозяйства» 326-0502-3510500-244 цифры «394,0 заменить «цифрой «633,2»

-в строке «Расходы по сбору утилизации и содержанию захоронению твердых бытовых отходов» 326-0503-4000100 цифры «100,0» заменить цифрой «206,0»

-в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них границах городских округов и поселений в рамках благоустройство «цифру «449,5» заменить цифрой « 830,3»

-в строке «Всего расходов «цифры 11323,4» заменить цифрой»12361,6»

3. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района .

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,
Глава Введенско-Слободского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

Д.В.Морозов